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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 TUB52.010 COLLETTORE 3" GAS PACK 1004
2 XPANN924VS PANN. LAT. SX PACK 1004 VERN/ISOLATO
3 TUB52.008C COLLETTORE 5" RITORNO PACK 1004 COIBENT
4 TUB52.012 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA PACK 1004
5 TUB52.006C COLLETTORE 5" MANDATA PACK 1004 COIBENT
6 XPANN925VS PANN. POSTERIORE PACK 1004 VERN/ISOLATO
7 XPANN927VS PANN. SUPER. ANT. PACK 1004 VERN/ISOLATO
8 XPANN928VS PANN. SUPER. POST. PACK 1004 VERN/ISOL
9 XPANN923VS PANN. LAT. DX PACK 1004 VERN/ISOLATO
10 XSPOR151VS SPORTELLO SX PACK 1004 BONDERIZ.
11 XSPOR150VS SPORTELLO DX PACK 1004 BONDERIZ.
12 TUB52.012 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA PACK 1004
13 XTUBOPP88A TUBO PPTL DN110 1 BICCH. L:0,94MT

   VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI PACK BONDERIZZATO  1003-4PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XPANN934VS PANN. SUPER. ANT. PACK 1002 VERN/ISOLATO
2 XPANN935VS PANN. SUPER. POST. PACK 1002 VERN/ISOL
3 XTUBOPP88A TUBO PPTL DN110 1 BICCH. L:0,94MT
4 XSPOR155VS SPORTELLO SX PACK 1004 BONDERIZ.
5 XPANN923VS PANN. LAT. DX PACK 1004 VERN/ISOLATO
6 TUB52.030 COLLETTORE 3" GAS PACK 1002
7 XPANN924VS PANN. LAT. SX PACK 1004 VERN/ISOLATO
8 TUB52.031C COLLETTORE 5" RITORNO PACK 1002 COIBENT
9 TUB52.035 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA PACK 1002
10 TUB52.029C COLLETTORE 5" MANDATA PACK 1002 COIBENT
11 XPANN936VS PANN. POSTERIORE PACK 1002 VERN/ISOLATO

    VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI PACK BONDERIZZATO 1002PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XGUARN236 ROSONE DN 110 X CAPPA INOX PACK 1000
2* XCOPER97S CAPPA INOX PACK 1004 ISOLATA
2* XCOPER98S CAPPA INOX PACK 1003 ISOLATA
3 XSPOR153S SPORTELLO SX PACK 1004 INOX ISOLATO
4 XSPOR152S SPORTELLO DX PACK 1004 INOX ISOLATO
5 TUB52.010 COLLETTORE 3" GAS PACK 1004
6 XCOPER97S CAPPA INOX PACK 1004 ISOLATA
7 XPANN950S PANN. LAT. SX INOX PACK 1004 ISOLATO
8 TUB52.008C COLLETTORE 5" RITORNO PACK 1004 COIBENT
9 TUB52.012 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA PACK 1004
10 TUB52.006C COLLETTORE 5" MANDATA PACK 1004 COIBENT
11 XPANN929S PANN. POSTERIORE PACK 1004 INOX ISOLATO
12 XTUBOPP88B TUBO PPTL DN110 1 BICCH. L:0,96MT
13 XPANN951S PANN. LAT. DX INOX PACK 1004 ISOLATO

VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI PACK INOX 1003-4PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XGUARN236 ROSONE DN 110 X CAPPA INOX PACK 1000
2 XCOPER99S CAPPA INOX PACK 1002 ISOLATA
3 XSPOR154S SPORTELLO SX PACK 1004 INOX ISOLATO
4 XPANN951S PANN. LAT. DX INOX PACK 1004 ISOLATO
5 TUB52.030 COLLETTORE 3" GAS PACK 1002
6 XCOPER99S CAPPA INOX PACK 1002 ISOLATA
7 XPANN950S PANN. LAT. SX INOX PACK 1004 ISOLATO
8 TUB52.031C COLLETTORE 5" RITORNO PACK 1002 COIBENT
9 TUB52.035 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA PACK 1002
10 TUB52.029C COLLETTORE 5" MANDATA PACK 1002 COIBENT
11 XPANN964S PANN. POSTERIORE PACK 1002 INOX ISOLATO
12 XTUBOPP88B TUBO PPTL DN110 1 BICCH. L:0,96MT

                  VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI PACK INOX 1002PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 016471 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO
2 CABL520B CABLAGGIO SLAVE PACK 1004
3 XSCAT002 SCATOLA PORTASTRUMENTI SLAVE
4 CABL520C CABLAGGIO DORSALE ALIM. + BUS SLAVE PACK 1004
5 SCHEDA44C SCHEDA ELETTRONICA SLAVE

VISTA D’INSIEME DELLE PARTI PRINCIPALI ALL’INTERNO DEL PACKPACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 CAVO0140 CAVO + CONNETTORE CANDELA DI ACCENSIONE
2 ELETT130 ELETTRODO DI ACCENSIONE
3 1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE COMPLETO (Qt. 3 Pz.)
4 VENTIL55 VENTILATORE PER SCAMBIATORE 128 kW
5 VALVOL90 VALVOLA GAS “DUNGS” PER SCAMBIATORE 128 kW

5A XATTAC01 ATTACCO FLANG. 1"F V.GAS/RUB PK 1004
5B XATTAC02 ATTACCO FLANG. 1"M V.GAS/T.GAS PK 1004
5C ORING051 ORING D.25,80 X 3,53 BOLL.CT A
6 CONNET20 CONNETTORE ALIMENTAZIONE VALVOLA GAS
7 TERMO160 TERMOSTATO A CONTATTO R.A. 90°C
8 016318 SONDA DI TEMPERATURA AD IMMERSIONE 10K
9 VALVO020 VALVOLA AUT. SFOGO ARIA ½”
10 COLLET70 COLLETTORE MAND. P.SONDE OTTONE X 128 KW
11 O-RING129 O-RING DI TENUTA TUBO FLESSIBILE MAND. D.31,34 X 3,53
12 VALVO151 VALV. A SFERA SQUAD X GAS 1"MM
13 TUB52.019 TUBO FLESS INOX DN32 USCITA SCAMB 128KW
14 SCAMBI64 SCAMBIATORE CONDENS. 128KW
15 CABL520B CABLAGGIO SLAVE PACK 1004
16 FORCH002 FORCHETTA INOX COLL.OTT/TUBO MAND. 128KW
17 FORCH001 FORCHETTA INOX SCAMB/COLL.OTT 128KW
18 TUB52.014 TUBO CU USCITA VALV GAS PACK 1004
19 RACCO285 CURVA OT 90ø 3/4"M CONICO-D:22 O-RING

VISTA D’INSIEME DELLA SINGOLA UNIT  “PARTICOLARI”PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 016318 SONDA DI TEMPERATURA AD IMMERSIONE 10K
2 O-RING104 O-RING TENUTA TRONCHETTO IN OTTONE POMPA
3 PRESSO60 PRESSOSTATO  DIFFERENZIALE/MINIMA  ACQUA “DR2”
4 RACCO284 RACCORDO OT X VALV RITEGNO/PRESSOST C1000
5 SONDA130 SONDA DI TEMPERATURA FUMI 10K
6 TUB52.016 TUBICINO IN RAME  X PRESS. DIFF. PACK 1004
7 TUB52.019 TUBO FLESS INOX DN32 USCITA SCAMB 128KW
8 O-RING129 O-RING DI TENUTA TUBO FLESS. MAND. D.31,34 X 3,53
9 TUBOPP84 RACC. "T" PPTL DN110 FF SCAR COND TRASL
10 RUBIN010 RUBINETTO DI SCARICO
11 TUB52.015 TUBICINO IN RAME X RUB. SCAR. PACK 1004
12 CIRCOL90 CIRCOLATORE UPS 32-80/180
13 RACCO283 CANOTTO OT RITORNO PORTASONDE C1000
14 TUB37.66 TUBO RAME PORTASONDA PACK
15 CONNET95 CONNETTORE PER PRESSOSTATO DR2 L=1750 MM

VISTA D’INSIEME DELLA  SINGOLA UNIT  “PARTICOLARI”PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XGRIGL25 GRIGLIA X CURVA ASPIR. ARIA PACK 1004
2 GOMIT120 GOMITO PP GRIGIO DN90 87ø CON 1 BICCH.
3 SCAMBI64 SCAMBIATORE CONDENS. 128KW
4 XTUBOPP88A TUBO PPTL DN110 1 BICCH. L:0,94MT
5 GOMIT165 GOMITO PPTL DN110 87ø LARGO RAGGIO
6 TUBOPP84 RACC. "T" PPTL DN110 FF SCAR COND TRASL
7 TUBOPP65 TUBO FLESS PP DN24 SCAR. COND PACK
8 XCURVA020 CURVA CU 90ø DN35 1"1/2F-2"F CARTELLATA
9 VALVO150 VALV. A SFERA 1"1/2MM + LEVA
10 TUB52.012 TUBO PP COLLETTORE CONDENSA PACK 1004

VISTA D’INSIEME DEL GRUPPO TERMICO LATO POSTERIORE “PARTICOLARI”PACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XSCAT001 SCATOLA IN PLASTICA PORTA MASTER
2 SCHEDA39C SCHEDA ELETTRONICA MASTER
3 016560 INTERRUTTORE BIPOLARE 20A 400V
4 CABL520A CABLAGGIO MASTER + MORSETTIERA
5 SONDA115 SONDA DI MANDATA GENERALE ( DI SERIE )
6 SONDA110 SONDA ESTERNA

CODICI RICAMBI QUADRO ELETTRICO  E CABLAGGIO ELETTRICOPACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 BRUCIA98 BRUCIATORE PREMIX X SCAMB 128 KW
2 ANELL030 ANELLO CALORITE FONDELLO SUPERIORE
3 ORING131 ORING DI TENUTA FLANGIA PORTA BRUCIATORE
4 ORING104 O-RINGS DI TENUTA TRONCHETTO DI MANDATA D.36,10 X 3,53
5 GUARW001 GUARNIZIONE IN SILICONE SOFF/ BRUCIATORE
6 GUARN190 GUARNIZIONE FLANGIA/BRUCIATORE
7 ELETT130 ELETTRODO DI ACCENSIONE
8 002360 GUARNIZIONE IN SILICONE PER CANDELA DI ACCENSIONE
9 XFLANG70 FLANGIA PORTA BRUCIATORE

10 SCAMBI64 SCAMBIATORE CONDENS. 128KW
11 XCOLLE25 COLLETTORE FLANGIA BRUCIATORE  501/502

CODICI RICAMBI COMPONENTI SCAMBIATORE E BRUCIATOREPACK
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 XDIAFR11 DIAFRAMMA GPL D.9,25 X 128 KW

DIAFRAMMA GPL PER 128 KWPACK
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